
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.10.2016 № 729-ПП 

г. Екатеринбург 

О приостановлении де.йствия пункта 15 Порядка составления проекта 
областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период, 

утвержденного постановлением Правительства Свердловской области 

от 03.06.2014 № 472-ПП 

В соответствии с Федеральным законом от 02 июня 2016 года № 158-Ф3 
«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03 
«О бюджетном процессе в Свердловской области», статьей 11 О Областного закона 
от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях 
приведения в соответствие законодательству Российской Федерации и Свердловской 

области Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

J . Приостановить до О 1 января 2017 года действие пункта 15 Порядка 

составления проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного 

внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период, 

утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 
№ 472-ГШ «Об утверждении Порядка составления проекта областного бюджета 

и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования Свердловской области на очередной 

финансовый год и плановый период» ( «Областная газета», 2014, 1 7 июня, № 104) 
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области 

от 18.12.2014 № 1151-ГШ, от 14.05.2015 № 370-ПП, от 15.10.2015 № 938-ПП 
и от 15.06.2016 № 427-ПП. 

2. Контроль за исполнением настоящего 

А.В. Орлов 


		2016-10-21T12:44:39+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




